АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2017 года                                                                                             № 77
«Об утверждении Графика проведения общественных обсуждений Проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  п. Петровский Ордынского района Новосибирской области
на 2018-2022 годы»»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Рекомендациями по организации общественного участия в реализации проектов комплексного благоустройства городской среды, утвержденных президиумом Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации,  администрация Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить График проведения общественных обсуждений Проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  п. Петровский Ордынского района Новосибирской области на 2018-2022 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Петровский  Вестник» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Петровского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                     Г.В.Уточкина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

                                                                       администрации Петровского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

от  26.07.2017г  №  77
ГРАФИК
проведения общественных обсуждений Проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  п. Петровский Ордынского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия

	1.
	Обнародование Проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  п. Петровский Ордынского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»
	Не позднее 01.08.2017г.
	Официальный интернет-сайт администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области http://petrovsky.nso.ru/

	2.
	Проведение общественных обсуждений Проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  п. Петровский Ордынского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»
	02.09.2017г.
	Новосибирская область, Ордынский район п. Петровский ул. Октябрьская, д. 57 (Петровский СДК)